
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975) Rada 

Miejska w Cedyni uchwala co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Miejskiej w Cedyni przysługuje miesięczna dieta w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cedyni - 1800,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Cedyni - 1200,00 zł; 

3) Przewodniczącemu komisji stałej Rady Miejskiej w Cedyni - 700,00 zł; 

4) Radnym biorącym udział w pracach stałych komisji Rady Miejskiej w Cedyni - 600,00 zł; 

5) pozostałym radnym - 400,00 zł;. 

§ 2. 1. Stosuje się następujące potrącenia diet miesięcznych określonych w § 1: 

1) za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Cedyni potrąca się 100,00 zł od 

należnej diety określonej w § 1; 

2) za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej w Cedyni potrąca się 100,00 zł od należnej diety określonej 

w § 1. 

2. Suma wszystkich potrąceń w ciągu jednego miesiąca nie może przekroczyć kwoty 200,00 zł. 

3. Udział radnego w sesji Rady Miejskiej lub komisji Rady Miejskiej stwierdza się na podstawie listy 

obecności. 

§ 3. Dieta wypłacana jest raz w miesiącu, do 5 dnia każdego następnego miesiąca, przelewem na rachunek 

bankowy wskazany przez radnego. 

§ 4. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych poza teren gminy na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Radnym polecenie wyjazdu wydaje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

3. Przewodniczącemu Rady Miejskiej polecenie wyjazdu wydaje Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/285/2021 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diety radnym i przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2986



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2986


		2024-06-07T12:05:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




